平成 29年 11月吉日

各 位

                            国際紙パルプ商事株式会社

                                    中部支店

「未来－ＴＳＵＮＡＧＵ－」商品展示会のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、中部支店商品展示会を下記の通り開催することになりました。

今回は「未来－ＴＳＵＮＡＧＵ－」と題し、お客様と当社を繋ぐ多様な商品をご紹介させ

て頂き、ビジネスチャンスを拡げる場所と位置付けております。

つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ですが、是非ともご来場賜りますようお願い申

し上げます。

敬 具

記

1. 日 時   平成 29年 12月 11日（月） 10：00～17：00

12日（火） 10：00～17：00

2. 場 所     国際紙パルプ商事（株）中部支店 8階

         名古屋市中区錦 1-11-20   ＴＥＬ 052-201-6341

        ＊駐車場がございませんので、地下鉄等をご利用くださいます様

          お願い申し上げます。

3. 出展内容  下記テーマに沿って商品を展示いたします。

        1）素材

        2）包装資材

        3）環境循環型事業

        4）社会貢献

         ＊詳細につきましては裏面をご覧ください。

◆◆出展概要◆◆

1.素材【用途を拡げる・新たなご提案】

・紙素材、合成紙、その他素材などの新たな用途に向けたご紹介

・セルロースナノファイバーをはじめとする新たな商品のご紹介

2.包装資材【包む・運ぶ・表示する】

・O＆C 製品、通販向け緩衝材のご提案

・カッティングプロッターによる最適な加工のご提案

・美粧段ボール、ストレッチフィルムのご提案

・粘着ラベルの製品及びＯＫＩプリンターのご紹介（実機デモ展示）

3.環境循環型事業【マテリアルリサイクルの拡大・サーマルリサイクルへの参画】

・当社製紙原料事業のご紹介とリサイクルの輪を拡げる「ecomo」事業のご紹介

・バイオマステクノロジーのご紹介

4.社会貢献

・ピンクリボン運動により乳がん検診の早期受診を推進

・防災用品のご紹介

・ホウカンＴＯＫＹＯビジネスサービス（訪問看護ビジネス）のご紹介

＊尚、一部展示商品に変更がある場合がございます。ご容赦の程宜しくお願い致します。

以 上

☆来場者 先着 200 名様☆

OKI とコラボ！着せ替えタンブラー (プレゼント)